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Fran sa nın Alt kirş, Evian və Mon te ro şə hər lə rin də Azər bay ca nın 
Dost la rı As so siasi ya sı nın təş ki lat çı lı ğı, Mə də niy yət və Tu rizm 
Na zir li yi nin, bu öl kə də ki sə fi r li yi mi zin, Pa ris Azər bay can Evi-
nin və bu şə hər lə rin me ri ya la rı nın dəs tə yi ilə mə də niy yə ti mi-

zin təb liğ olun ma sı is ti qa mə tin də sil si lə təd bir lər ke çi ri lib.
Təd bir lər də Azər bay can Fo to-

qrafl  ar Bir li yi üzv lə ri nin fo to la-
rı və rəs sam Meh ri Qu li ye va nın 
əsər lə rin dən iba rət sər gi lər açı lıb 
və Fik rət Əmi rov adı na Azər bay-
can Döv lət Mah nı və Rəqs An-
samb lı nın ifa sın da mil li rəqs lə ri-
miz nü ma yiş et di ri lib.

Təd bir lə rin açı lış mə ra si min-
də Azər bay ca nın Dost la rı As so-
siasi ya sı nın pre zi den ti, Fran sa 
Mil li As samb le ya sı nın de pu ta tı 
Jan-Fran sua Man sel çı xış edə rək 
öl kə miz haq qın da mə lu mat ve-
rib, Azər bay ca nın müs tə qil döv lət 
ki mi gənc ol ma sı na bax ma ya raq, 

ar tıq re gion da və bey nəl xalq aləm-
də la yiq li yer tut du ğu nu diq qə tə 
çat dı rıb. Er mə nis tan -Azər bay can-
Dağ lıq Qa ra bağ mü na qi şə si nə 
to xu nan J.F.Man sel Er mə nis ta-
nın son gün lər qo şun la rın tə mas 
xətt  in də təx ri bat tö rət di yi ni qeyd 
edə rək, iş ğal olun muş Azər bay-
can tor paq la rı nın dər hal azad 
edil mə si nin va cib li yi ni vur ğu la-
yıb. O, to le rant öl kə olan Azər-
bay ca nın Fran sa ilə yük sək əla-
qə lə rin dən və mə də niy yə ti mi zin 

ya şa dı ğı məm lə kət də da ha ge niş 
ta nı dıl ma sı üçün rəh bər lik et di yi 
as so siasi ya nın fəaliy yə tin dən da-
nı şıb və fran sız la rı Ba kı ya sə fə rə 
də vət edib.

Fran sa da kı sə fi  ri miz El çin Əmir-
bə yov Azər bay ca nın Dost la rı As-
so siasi ya sı na və aidiy yə ti şə hər-
lə rin me ri ya la rı na Azər bay can 
mə də niy yə ti nin dost öl kə olan 
Fran sa da ge niş miq yas lı təb li ği nə, 
elə cə də təş kil edi lən sil si lə mə də-
ni təd bir lə rə gö rə tə şək kür edib. 
Azər bay ca nın zən gin və qə dim 
mə də niy yət, di ni rən ga rəng lik, to-
le rant lıq nü mu nə si ol du ğu nu qeyd 
edən sə fi r öl kə mi zin bu sa hə də 
dün ya ya ver di yi va cib töh fə lər dən 
söz açıb. O, 2016-cı ilin Azər bay-
can da “Mul ti kul tu ra lizm ili” elan 
edil di yi ni xa tır la da raq, öl kə mi zin 
çox qütb lü dün ya ya və si vi li za si-
ya la ra ra sı dialo qa ver di yi töh fə lər-
dən da nı şa raq, 25-27 ap rel də Ba kı 
şə hə ri nin BMT-nin Si vi li za si ya lar 
Al yan sı nın VII Qlo bal Fo ru mu na 
ev sa hib li yi edə cə yi ni bil di rib.

Sülh, dialoq və bir gə ya şa ma nın 
azər bay can lı lar üçün bir ənə nə 
ol du ğu nu, öl kə mi zin bey nəl xalq 
sə viy yə də mə də niy yət lə ra ra sı və 
din lə ra ra sı dialoq üçün apa rı cı 
plat for ma ya çev ril di yi ni bil di rən 
E.Əmir bə yov bu ənə nə nin di gər 
öl kə lə rə də ya yıl ma sı nın va cib li yi-
ni qeyd edib.

Alt kirş şə hə ri nin me ri, Fran sa 
Mil li As samb le ya sı nın de pu ta-
tı Jan-Luk Reitz  er, Evian me ri nin 
müavi ni Jo zian Lei və Mon te ro şə-
hə ri nin me ri, Fran sa Mil li As samb-
le ya sı nın de pu ta tı İv Je go mə də-
niy yət gün lə ri nin təş ki li nə, zən gin 
Azər bay can mə də niy yə ti nin şə hər 
sa kin lə ri nə ta nı dıl ma sı na gö rə tə-
şək kür edə rək, gə lə cək də də be lə 
təd bir lə rin da vam et di ril mə si nin 
va cib li yi nə to xu nub.

Azər bay ca na həsr edil miş sər gi 
yer li əha li tə rə fi n dən yük sək də-
yər lən di ri lib və mil li rəqs lə ri miz 
bö yük ma raq la qar şı la nıb. Təd-
bir lər za ma nı Hey dər Əli yev Fon-
du nun Azər bay can ta ri xi, mə də-
niy yə ti və in cə sə nə ti nə dair nəşr 
et dir di yi ki tab və bro şür lər iş ti-
rak çı la ra hə diy yə edi lib.
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Fran sa nın Alt kirş, Evian və Mon te ro şə hər lə rin də Azər bay ca nın ar tıq re gion da və bey nəl xalq aləm-

Fransanın bir sıra 
şəhərlərində Azərbaycan 

mədəniyyət günləri keçirilib

Nəsibə 
Zeynalovanın 
anadan olmasının 
100 illiyi qeyd 
ediləcək

Ap re lin 20-də Azər-
bay can teatr və ki no 
sə nə ti nin gör kəm li 
nü ma yən də si, bö-

yük gü lüş us ta sı, Xalq ar tis ti 
Nə si bə Zey na lo va nın 100 il li yi 
ta mam ola caq. Bu mü na si bət lə 
Mə də niy yət və Tu rizm Na zir li-
yi Azər bay can Döv lət Mu si qi li 
Teat rı ilə bir gə təd bir lər hə ya ta 
ke çi rə cək.

Teat rın mət buat xid mə tin dən 
Azər TAc-a bil di ri lib ki, ilk təd-
bir ap re lin 20-də baş tu ta caq. 
Mə də niy yət və Tu rizm Na zir li yi 
rəs mi lə ri nin, Azər bay can Döv-
lət Mu si qi li Teat rı kol lek ti vi nin 
və Nə si bə Zey na lo va nın ya xın-
la rı nın və doğ ma la rı nın iş ti ra kı 
ilə ço xəsr lik zən gin mə də niy yət 
sal na mə miz də si lin məz iz qo yan 
bö yük sə nət kar, bən zər siz gü-
lüş us ta sı nın Fəx ri xi ya ban da kı 
mə za rı zi ya rət edi lə cək. Bu ilin 
no yabr ayın da isə Azər bay can 
Döv lət Mu si qi li Teat rın da ko-
ri fey sə nət ka rın yu bi ley ge cə si 
ke çi ri lə cək.

Qeyd edək ki, Azər bay can 
Res pub li ka sı nın Pre zi den ti İl-
ham Əli yev mar tın 17-də “Nə-
si bə Zey na lo va nın 100 il lik yu-
bi le yi nin ke çi ril mə si haq qın da” 
Sə rən cam im za la yıb.

Nə si bə Zey na lo va 1916-cı il 
ap re lin 20-də Ba kı da dün ya ya 
göz açıb. Əs lən ba kı lı olan ata-
sı Kər bə la yi Ca han gir döv rü-
nün ta nın mış ta cir lə rin dən bi ri 
və akt yor olub. İki ya şın da ikən 
ata sı nı iti rən Nə si bə Zey na lo va 
onun yo lu nu da vam et di rə rək 
akt yor pe şə si ni se çib və Azər-
bay can teatr və ki no sə nə ti nin 
la yiq li nü ma yən də lə rin dən bi ri 
ki mi şöh rət qa za nıb. Akt ri sa-
nın müx tə lif səh nə əsər lə rin də 
və fi lm lər də ya rat dı ğı bən zər siz 
ob raz lar onun adı nı Azər bay can 
mə də niy yət ta ri xi nə qı zıl hərf-
lər lə həkk edib. Nə si bə Zey na lo-
va 2004-cü il, mar tın 10-da Ba kı-
da və fat edib.

Aprelin 23-də Azərbaycanda 
kütləvi “Oxu Günü” keçiriləcək
Mü ta liəyə diq qə tin 

ar tı rıl ma sı  məq sə-
di da şı yan “Oxu 
Gü nü-2” ədə biy-

ya ta ma ra ğı olan hər kəs üçün 
nə zər də tu tu lub. La yi hə nin hə-
də fi  ye ni yet mə və gənc lə rin oxu 
vər diş lə ri nin in ki şaf et di ril mə si, 
mü ta liəyə ma ra ğı nın ar tı rıl ma-
sı, ki ta bın gün də lik hə ya tı mı zın 
bü tün sa hə lə ri nə da xil edil mə-
si nə nail ol maq dır. “Oxu Gü nü” 
la yi hə si bu il Ba kı şə hə rin də 
real la şa caq.

La yi hə nin ide ya müəl li fi  fi  lo lo-
gi ya üz rə fəl sə fə dok to ru, do sent 
Şə mil Sa diq dir. Azər bay can Res-
pub li ka sı Təhs li Na zir li yi, Azər-
bay can Res pub li ka sı Mə də niy yət 
və Tu rizm Na zir li yi, Nə si mi Ra yon 
İc ra Ha ki miy yə ti və Hə dəf Nəşr lə-
ri nin təş ki lat çı lı ğı ilə hə ya ta ke çi ri-
lən “Oxu Gü nü-2” la yi hə si nə Azər-
bay can Ya zı çı lar Bir li yi, Yu nus 
Əm rə İns ti tu tu, Ki ta be vim.az ki tab 
ma ğa za la rı şə bə kə si, Ba ku-Bus, 

AMEA Mər kə zi El mi Ki tab xa na, 
Me di ka Hos pi tal, Qlo bal Kar ye ra 
İns ti tu tu, ASAN Kö nül lü lə ri və Hə-
dəf Kurs la rı təş ki la ti dəs tək ve rir.

La yi hə nin in for ma si ya dəs tək-
çi lə ri Mə də niy yət ka na lı, ASAN 
ra dio, Trend xə bər agent li yi və 
Senet.az ədə biy yat dər gi si dir.

La yi hə ötən il ol du ğu ki mi, bu il 
də “Gə lin bir gə oxu yaq!” de vi zi ilə 
təş kil olu na caq. “Oxu Gü nü”ndə 
öl kə miz də fəaliy yət gös tə rən müx-
tə lif nəş riy yat lar, ki tab və ədə biy-
yat klub la rı iş ti rak edə cək. La yi hə 
za ma nı ta nın mış ya zı çı lar la gö-
rüş lər, im za mə ra sim lə ri və fl eş-
mob lar təş kil edi lə cək. Həm çi nin 
La yi hə çər çi və sin də Tür ki yə nin ta-
nın mış ya zı çı la rın dan olan Ah met 
Hal dun Ter zioğ lu nun oxu cu lar la 
gö rü şü və im za mə ra si mi ola caq. 

Təd bir müd də tin də fəal oxu-
cu lar la müəl lifl  ə rin, ta nın mış in-
san la rın bir-bi ri nə qar şı lıq lı ki tab 
hə diy yə et mə si, la yi hə nin əsas 
məq səd lə rin dən bi ri dir. 

Qeyd edək ki, “Oxu Gü nü-2” ki-
tab ak si ya sı 23 ap rel, saat 12:00-da 
Ba kı şə hə ri Nə si mi ra yo nun da yer-
lə şən “Zor ge” par kın da ke çi ri lə cək.

Azyaşlı uşaqların 
əl işləri nümayiş 
olunacaq

Ap re lin 15-də Azər bay-
can Rəs sam lar İtt  i fa qı-
nın və Ba kı Rəsm Qa le-
re ya sı nın təş ki lat çı lı ğı 

ilə uşaq la rın əl iş lə rin dən iba rət 
təs vi ri sə nət sər gi si ke çi ri lə cək.

Qa le re ya dan Azər TAc-a bil-
di ri lib ki, sər gi də 80-dək uşa ğın 
su lu bo ya ilə çə kil miş, de ko ra-
tiv-tət bi qi sə nət, qra fi  ka janr la-
rın da iş lə ri nü ma yiş olu na caq. 
Rəsm lər də və tən pər vər lik, ta ri xi 
abi də lər, İçə ri şə hər, o cüm lə dən 
sər bəst möv zu lar təs vir olu nub.

Sər gi də iş ti rak edən uşaq la ra 
hə diy yə və ser ti fi  kat lar təq dim 
edi lə cək.


